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Tervetuloa Ulvilaan kolmen alueen (Häme, Satakunta, Varsinais-Suomi) yhteiselle 
alueleirille. Leirille ilmoittautuminen alkaa maaliskuun 1. päivänä osoitteessa 
www.satakunnanpesis.com/alueleiri2009. Leirin järjestelyistä vastaavat yhteistyössä 
Ulvilan Pesä-Veikot ry ja Satakunnan Pesäpallo ry. 
 
 
OSALLISTUJAT: Leirille voivat osallistua G−D-ikäiset (14-vuotiaat ja nuoremmat) 

juniorijoukkueet. G- ja F- ikäiset voivat osallistua leirille sekajoukkuein. 
 
LEIRIPASSI: Leiripassin hinta on 75 euroa joukkueille, jotka ilmoittautuvat leirille 

1.3.−8.5.2009. Tämän jälkeen ilmoittautuvilta (9.−22.5.2009 välisenä 
aikana) leiripassin hinta on 80 euroa. Leiripassi sisältää leiriohjelman, 
majoituksen, ruokailut ja leirituotteen. Jos joukkue tuo mukana leirille 
tuomarin, saa joukkue leiripassin ilmaiseksi. Useamman tuomarin leirille 
tuova joukkue saa kaksi leiripassia ilmaiseksi.  

 
Hintaan sisältyvät koulumajoitus, ruokailut (aamupala, lounas, 
päivällinen, iltapala), leirituote, oheisohjelmat ja ottelut (väh. 5 ott. / 
joukkue). Leiripassin hinta veloitetaan seuroilta erillisellä laskulla ennen 
leirin alkua joukkueen vahvuuden mukaan. 

 
ILMOITTAUTUMINEN:  Ilmoittautuminen leirille on 1.3.−22.5.2009 välisenä aikana. 

Ilmoittautumiset Internetissä www.satakunnanpesis.com/alueleiri2009, 
sähköpostilla toimisto@satakunnanpesis.com tai puh. 0440 641 060. 
Joukkueen ilmoittautuminen leirille astuu voimaan, kun ennakkomaksu 
on suoritettu leiritilille (2 x 75 euroa = 150 euroa) ja 
ilmoittautumislomake lähetetty Satakunnan Pesäpallo ry:n toimistolle 
sähköisesti.  
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Ennakkomaksu maksetaan Länsi-Suomen Osuuspankin alueleiritilille 
570020-255594. (Maksun viesti: ilmoittautumismaksu seura / sarja, 
esim. Ulvilan Pesä-Veikot D-pojat -95 / D-pojat). 
 

JOUKKUEILLE:  Leirille osallistuvilla joukkueilla on oltava yhteiset joukkueen laatimat 
PELISÄÄNNÖT. Joukkueen jokaisen pelaajan, valmentajan ja 
joukkueen toimihenkilön on hyväksyttävä ja allekirjoitettava yhteiset 
joukkueen omat pelisäännöt. Pelisääntöihin pitää olla liitettynä 
JOUKKUETIETOLOMAKE, jossa on myös kyseisen joukkueen 
toimihenkilöiden nimet, jotka mukana leirillä. Joukkueen pelaajilla pitää 
olla ehdottomasti voimassa oleva pelaajalupa. Osallistuvien joukkueiden 
vetäjillä on KOULUTUSVELVOITE. Jokaisessa joukkueessa yhdellä 
joukkueen vetäjistä on oltava suoritettuna PML-koulutus (G-E-ikäiset) 
tai JPVT-koulutus (E-D-ikäiset). Tutkinnon suorittamisesta on 
lähetettävä asianmukainen todistus. 

 
 Edellä mainitut asiat (pelisäännöt, pelaajalista ja tutkintotodistukset) 

toimitettava Satakunnan Pesäpallo ry:n toimistolle 22.5. mennessä. 
 

MAJOITUS JA KENTÄT:  Joukkueet majoittuvat Friitalan koululla sekä Ulvilan Yhteiskoululla. 
Suurin osa peleistä pelataan koulujen välittämässä läheisyydessä, mutta 
kuljetuksiltakaan ei voida välttyä. Kauimmaiset kentät sijaitsevat noin 
kymmenen kilometrin päässä. Joukkueiden on hyvä varautua jo 
etukäteen mahdolliseen kuljetustarpeeseen sopivalla kuljetuskalustolla. 
 

TUOMARILEIRI:  Leirille järjestetään tuomarileiri, jonka tarkoituksena on nuorten 
tuomareiden sääntötuntemuksen parantaminen ja kehittää tuomarina 
toimimista käytännössä. Leirin ohjelmassa on myös tuomarikoulutusta 
sekä tuomaritarkkailua. Leirin yhteydessä on mahdollisuus tuomarikortin 
suorittamiseen. Tuomarileirille osallistuville majoitus, leirituote ja 
oheisohjelma ovat ilmaisia. Leirille matkustamisesta syntyviä 
matkakorvauksia ei korvata. 

 
 Jos joukkue tuo mukana leirille tuomarin, saa joukkue leiripassin 

ilmaiseksi. Useamman tuomarin leirille tuova joukkue saa kaksi 
leiripassia ilmaiseksi. Osallistuvien joukkueiden pelaajat voivat osallistua 
myös tuomarileirille, jolloin heidän leiripassin hinta on -50 % (sitoutuu 
viheltämään väh. 4 ottelua). 

 
LEIRIUUTISET: Ajankohtaisia leiriuutisia voi seurata Internetissä osoitteessa 

www.satakunnanpesis.com/alueleiri2009. Seuraava leiri-info lähetetään 
seuroihin huhtikuun alussa. 

 
 
 NÄHDÄÄN ULVILASSA! 
 


